
+79169923669 
Халитов Александр Мансурович halitov@auction-house.ru 

 

 Зуевский район, г. Ликино-Дулево, Советская ул., д. 41                                                                                                                                                        
 

 

 
 
 

   Торги 

Ссылка на сайт: РАД 
Ссылка на торги: ЭТП 

  Продажа посредством публичного предложения 

Период приема заявок: 25.10.2022 - 20.12.2022 
Период проведения торгов: 20.12.2022 
Цена отсечения: 8 028 396.43 руб. 

 

 

  Описание объекта 

3-этажное здание котельной площадью 1 063,7 кв.м и 1-этажное здание водонасосной 
станции площадью 328,5 кв.м  

Кадастровые номера: 50:24:16:00614:021, 50:24:16:00614:019. Имущественный комплекс 
расположен в шаговой доступности от железной дороги и ул. Советская  главной 
автомагистрали города.  Ликино-Дулёво  город на востоке Московской области, входит в 
Орехово-Зуевский городской округ. Расположен в 78 км восточнее Москвы по 
Носовихинскому шоссе и в 7 км южнее города Орехово-Зуево, в 12 километрах от города 
Дрезна. В черте города  железнодорожная станция Дулёво. Обременения: часть 
имущества находится в залоге у АКБ «Крыловский» (АО).  

Имущество является социально-значимым объектом в соответствии с частью 4 ст.132 
Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002 № 127-ФЗ на 
основании уведомления Администрации Орехово-Зуевского городского округа 
Московской области от 28 января 2020 г. № 2124исх.-710. Условиями конкурса 
устанавливаются следующие обязательства в отношении победителя конкурса 
(покупателя): обеспечивать надлежащее содержание и использование имущества в 
соответствии с их целевым назначением; предоставлять гражданам, организациям, 
осуществляющим эксплуатацию жилищного фонда социального использования. 

mailto:a.ivanov@auction-house.ru
https://auction-house.ru/catalog/l-30000116236/
https://catalog.lot-online.ru/index.php?dispatch=products.view&product_id=670973

